ת"פ 15567-04-13 מדינת ישראל נ' דמדוב
תיק חיצוני: 01180201301989

בפני כב' השופטת רקפת סגל מוהר
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשם אליעזר דמדוב

### החלטה

בתאריך 30.12.13 הורשע הנאשם על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בתיק זה - עבירות של פריצה לרכב וגניבה מרכב לפי סעיפים 413 ו-413ד(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

הודאת הנאשם באה במסגרת הסדר טיעון שבעקבותיו הופנה הנאשם אל שירות המבחן לצורך הכנת תסקיר. בהודעתם על ההסדר הבהירו ב"כ הצדדים כי הסכימו שהיה והתסקיר בעניינו של הנאשם יהא חיובי, כי אז יעתרו הם במשותף לעונש של 6 חודשי מאסר בפועל שירוצו בעבודות שירות וזאת בהפעלת מאסר על תנאי בן 6 חודשים התלוי ועומד כנגדו.

**הנני דוחה אם כן את המשך ההליך בתיק זה עד לאחר שתונח בפני החלטת השופט הדן בתיק המעצר כמפורט לעיל.**

**ב"כ הנאשם יעדכן את בית המשפט בגורל בקשתו בתיק האחר, עד ליום 19.11.14.**

**המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים בפקס.**

ניתנה היום, ח' תשרי תשע"ה, 02 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.